HOLZMANN - HOB260ECO Dégauchisseuse Raboteuse 260 mm - 230V 2100W
La dégauchisseuse raboteuse Holzmann HOB260ECO est une machine idéale pour les amateurs de bricolage,
de par son gabarit compact et ses caractéristiques de machine d'atelier.
Marque : HOLZMANN
Référence : HOB260ECO_230V
Points de fidélité offerts : 1250
Prix : 1399.90€ TTC 1249.90€ TTC
Offre valable du 15/03/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Mortaiseuse : Sans option, Mortaiseuse HOB260ECOLL (+ 300.00€ TTC)
Jeu de fers : Sans option, Fers de rechange HOB260ECO 3pcs 250x30x3mm réf. 10000659 (+ 65.00€ TTC)
Jauge de réglage magnétique fers : Sans option, Avec jauge de réglage Holzmann réf. MEL2 (+ 35.00€
TTC)
Enduit de glissement : Sans option, Lubrifiant spray coulissant SGM2 Holzmann 400ml (+ 22.00€ TTC),
Lubrifiant spécial SGM3 Holzmann 850ml (+ 22.00€ TTC), Lubrifiant spécial SGM1 Holzmann 1kg (+
22.00€ TTC)
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzmann réf. UFE410FLEX (+ 80.00€ TTC)
Descriptif :
hr.delimiteur{overflow: visible;padding:0;border: none;border-top: 1px solid #c7c7c7;color: #c7c7c7;text-
align: center; } hr.delimiteur:after {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#e61c29 ;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} hr.delimiteur:before {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#000000;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} Raboteuse-Dégauchisseuse d'atelier 260 mm 230V - HOB260ECO | HOLZMANN
Cette petite machine d'atelier séduira les menuisiers amateurs cherchant un modèle plus conséquent après
avoir débuté sur une machine d'établi moins massive et moins puissante.
Proposant un encombrement réduit pour une puissance moteur restituée intérressante de 2100 W, 3 couteaux,
des tables en fonte grise d'une longueur de 1085 mm et permettant de bien absorber les vibrations, elle
représente l'un des meilleurs rapport qualité-prix de sa catégorie.
C'est la machine de moyenne gamme pour les travaux de bricolage du bois généraux réclamant une puissance
suffisante pour travailler confortablement des pièces moyennes dans les essences de bois durs les plus
courantes.
Avantages clés de la machine
Machine massive
Avec 140 Kg, la HOB260ECO est un petit modèle d'atelier massif, et stable.
Tables de dégauchissage
1085 x 256 mm, en fonte grise, relevables ou ouverture "papillon"
Prise de copeaux
2 mm sur bois tendres - 1 mm sur bois durs
Puissance moteur
Puissance absorbée de 1500 W et utile de 2500 W - Disponible en 230V ou 400V
Informations techniques Guide de dégauchissage ajustable en aluminium, inclinable à 45º. Tables de
dégauchissage en fonte grise pivotantes, avec lèvres antibruit. Bâti mécano-soudé, rigide et robuste, assure
une grande stabilité. Avance automatique débrayable. Confortable combinaison prise/interrupteur. Passage de
dégauchissage en rabotage par simple pivotement avec positionnement du clapet d’aspiration. Rouleaux
d'entrée et sortie montés sur un bloc en fonte permettent d’exercer une pression parfaite sur la pièce à raboter.
Réglage confortable de la hauteur de la table rabot avec volant et guide millimètre Équipement : 3 fers
réaffûtables et guide de dégauchissage en aluminium Passage du mode dégauchissage au mode rabotage en
relevant les tables séparément sur l'avant de la machine (ouverture papillon inclinée). La machine
est livrée avec 3 fers réaffûtables HSS 250 x 30 x 3 mm Guide de dégauchissage en aluminium Outils de
montage Pont protecteur de l'arbre Vidéo de présentation de la HOB260ECO
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur continue (S1) / discontinue (S6)
1500 W / 2500 W Largeur de dégauchissage 256 mm Longueur totale tables de dégauchissage 1085 mm
Dimensions (L x l) du guide perpendiculaire de dégauchissage 700 x 130 mm Inclinaison du guide
perpendiculaire 90° / 45° Épaisseur maximum de dégauchissage 3 mm Hauteur de table 850 mm Dimensions
(L x l) de la table de rabotage 245 x 590 mm Passe maximum 2 mm sur du bois tendre à 1 mm sur du bois
dur Hauteur de rabotage de 6 à 195 mm Diamètre de l'arbre 75 mm Vitesse d'avance 5,5 mètres / minute
Vitesse de rotation de l'arbre 4000 tours / minute Nombre de fers /dimension des fers 3 - ( 250 x 30 x 3mm )
Diamètre de sortie de la buse d'aspiration 100 mm Dimensions de la machine (L x l x h) 1084 x 472 x 1050
mm Puissance sonore 93 dB(A) Poids Net / Brut 140 Kg / 165 Kg Dimensions de l'emballage (caisse en bois)
1150 x 490 x 750 mm
Lien vers la fiche du produit